
FAxUlTA !Kol\|0Mlc|(Á
zÁPAD0ČEsxÉ
UNIvEnz|ŤY
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí prácei

ÁkademickÝ rok 20l l/20l2

Bc. Jitka LIŠKovÁ

PodnikoYá ekonomika a management

Průběh projektu financovaného s podporou fondů EU

doc. Ing. Jiří vacek, Ph'D.

Kritéria hodnocení: (,l nej|epší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definovárí cílů pláce
B) \4elodickj po.rup t }pracovániprace
c) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění pláce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpncování práce (skladba vět. $amatika)
F) Fonnální zpracováni práce
G) Př€snost formulací a pr.áce s odbomýl.jazyken
H) Práce s odbomou litelaturou (nolmy' citace)
I) Práce se zahÍaniční ]iteraturou, úfoveň souhrnu r' cizím jazyce
J) ce]ko\'ý postup řešení a práce s i!1bmlacemi
K) Závěry práce ajejich formu]ace
L) Splnění cí]ů práce
M) odbomý pijnos pláce (pro teorii' pro plaxi)
N) Spo]upíáce autola s vedoucím pláce a katedrou
o) Přístup autora k ŤeŠení ploblematik)' práce
P) Celkor'ý dojem z práce

Do Portálu ZčU byl zadaný teíto výsledek kontroly plagiátorstvíll
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplomol'ou práci klasiÍikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění navrhoYaného k|asiÍikačniho stupně:3

výborně

Cíle práce byly splněny. autorka se přijejím zplacová1í seznámila i s někte{Ími technickými detaily
spojenýni s piípravou plojektu'
Při hodnoceni pŤijatelnosti projektu by]y pouŽity standardní metody.
Projekt je zaměřen na vývoj nové generace hybridních pohonných jednotek pro hromadnou dopravu a
vychází z toho, že podíl veřejné dopravy bude stoupat, cena pohonných hnlot se bude zvyšovat a
nároky na sÍižování emisí a další dopady Ía životni prostředí budou pŤísnější. H}.bridní autobusy
apod.. kteÉ budou splliovat piísná k.itéria, se tak stanou atraktivní pro veřejÍé dopravce.

1234N
N!!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
xn!!!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
N!!n!
x!!!!
N!!!!
x!!!!
xEnn!
XN!D!

x
!
!



F* rAxULTÁEl('NoM|cx,A

B tr 
> 
lTú:,řlff"

FAKULTA EKONoMICKÁ
KPM

Po formální strlínce je práce pěkně zpracována. studentka pozitivně a flexibilně reagovala na
piipomír ry vedoucího práce.
studentka plokáza]a zvládnutí problenatiky v1pracování podkladťr pro podání plojektu, ucházejícího
se o DodDoru fondů EU.

otázky a připomínky k bližšímu wsvětlení při obhajoběa:

1. V závěru uvádíte, Že podnik bude po úspěšné lromo]ogaci Žádat o patentovou ochďanu' Není to
pozdě? Piedpokládá podÍik' že do té doby bude duševní vlastnictví chráněrro obchodním tajel!stvím?
2' V návrhu projektu se nepředpokládá. že by se některá 1.áze mohla nepodařit, případně že na
podobnénr projektu pracuje někdo iiný. Hybddní autobusy přitom již ve světě jezdí (z vlastní
zk šenosti - Chicago' New York). Má ptojektový týn,r rozpracované analýzy izik1

V Plzni, dne 11.5.2012 Podpis hodnotitele

l,(t,E

Melodické Doznánrl.v:
I označte ús]edek kontroly plasiátorstvi' který jste zadalla do PoÍálu ZČU a odůvodněte njže při odůvodnění

klasífikačnÍho stupně.
. KliknutÍm na pole ryb€rte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
l Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň' odůvodněni zpracujte v Íozsahu 5 . 1 0 věl'
" otázky a piiponÍnky k bližšímu }Ysvětleni při obhajobě _ dvě aŽ ťi otázly.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do lr.5. 2012 a na BP do l8.5.20l2 spolu s prací na s€ke|ariát K?M'
Posudek nusí bý opatřen v|astnoručnín podpisem nodře (pro lozezníní oígináiu'}'


